

Zbuczyn, dnia 10 lutego 2025 r.

ZP.271.02.2025

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Grodzisk”

W odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) udziela wyjaśnień treści SWZ:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dysponuje projektem technicznym i rysunkami przebudowy świetlicy?

Odpowiedź

Zamawiający nie dysponuje projektem technicznym i rysunkami świetlicy w miejscowości Grodzisk. Wszystkie posiadane dokumenty zostały zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie nr 2

Czy wraz z ofertą należy złożyć kosztorys ofertowy?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga złożenia kosztorysu ofertowego na etapie składania ofert. Zamawiający będzie wymagał złożenia kosztorysu w terminie 7 dni roboczych od dnia podpisania umowy zgodnie z § 7 ust. 6 załącznika nr 4 do SWZ (Projekt umowy). Elementy, jakie powinna zawierać oferta Zamawiający wskazał w rozdz. XVI. pkt. 10 SWZ.


WÓJT
Hubert Pasiak
Zamawiający

Opracowała:
Anna Olszewska
Inspektor ds. zamówień publicznych

